РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

Дума Соцгородского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.11.2022г. №13
Соцгородское сельское поселение

«Об отмене решения Думы №191 от 24.12.2021г.
«Об утверждении положения о муниципальном

контроле за исполнением единой

теплоснабжающей организацией обязательств

по строительству, реконструкции и (или)

модернизации объектов теплоснабжения

в Соцгородском сельском поселении

Нижнеилимского района»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 3 ноября 20163 года №96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», частью 2 статьи 6 Устава Соцгородского муниципального образования, Дума Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:
1. Отменить решение Думы №191 от 24.12.2021г. «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Соцгородском сельском поселении Нижнеилимского района».
2. Опубликовать данное Решение в СМИ «Вестник Соцгородского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района http://psocgorodok.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.

Глава поселения - Председатель Думы

Соцгородского сельского поселения

Нижнеилимского района
М.В. Саличева